

# 民間資金等活用事業推進会議（第8回）

## 議 事 次 第

平成27年12月15日（火）

### 〔議 題〕

1. 多様な PPP/PFI 手法導入を優先的に検討するための指針の決定について
2. 基本方針の変更案の作成について
3. ガイドラインの改正について

### <資 料>

- |         |                                      |
|---------|--------------------------------------|
| 資 料 1-1 | 多様な PPP/PFI 手法導入を優先的に検討するための指針（案）概要  |
| 資 料 1-2 | 多様な PPP/PFI 手法導入を優先的に検討するための指針の要請の流れ |
| 資 料 1-3 | 多様な PPP/PFI 手法導入を優先的に検討するための指針（案）    |
| 資 料 2   | 基本方針及びガイドラインの改正について                  |
| 資 料 3   | 基本方針の改正について（新旧対照表）                   |
| 資 料 4   | 運営権ガイドラインの改正について（新旧対照表）              |
| 資 料 5   | リスク分担ガイドラインの改正について（新旧対照表）            |
| 資 料 6   | プロセスガイドラインの改正について（新旧対照表）             |
| 資 料 7   | モニタリングガイドラインの改正について（新旧対照表）           |
| 資 料 8   | VFM ガイドラインの改正について（新旧対照表）             |
| 資 料 9   | 契約ガイドラインの改正について（新旧対照表）               |